93
GUAINE TERMORESTRINGENTI - HEAT SHRINKABLE TUBING
93
Cappucci terminali termorestringenti CCAP-RL. In poliolefina
Heat shrinkable end caps CCAP-RL. Polyolefin
Impiego - Use
Cappucci terminali termorestringenti idonei alla chiusura dei terminali dei cavi per
la protezione alle intemperie, ai comuni fluidi e solventi.  Queste guaine possono

Confezione
(in pezzi)
Packaging
(in pieces)
Diam. int. (min) D1
Int. diam. (min) D1
Lunghezza*
Length*
Diam. int. (max) D2
Int. diam. (max) D2
Lunghezza**
Length**
Spessore
Wall thickness
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
DSCCAP.0102PA▯▯ 10,20 50,8 3,8 42,3 2,0 4,5÷8,5 10 pz
DSCCAP.0191PA▯▯ 19,10 63,5 5,6 42,3 2,0 6,0÷16,5 10 pz
DSCCAP.0279PA▯▯ 27,90 76,2 10,2 57,2 2,4 11,5÷25,0 10 pz
DSCCAP.0330PA▯▯ 33,00 76,2 10,2 57,2 2,4 11,5÷30,0 10 pz
DSCCAP.0381PA▯▯ 38,10 88,9 12,7 59,5 2,4 14,0÷35,0 10 pz
DSCCAP.0432PA▯▯ 43,20 88,9 12,7 59,5 2,5 14,0÷40,0 5 pz
DSCCAP.0521PA▯▯ 52,10 88,9 19,0 59,5 2,5 21,0÷45,0 5 pz
DSCCAP.0698PA▯▯ 69,80 101,6 25,4 81,3 2,5 30,0÷63,0 5 pz
DSCCAP.0889PA▯▯ 88,90 114,3 30,0 91,4 2,5 33,0÷83,8 5 pz
DSCCAP.1194PA▯▯ 119,40 139,7 39,9 118,2 2,7 40,6÷114,3 5 pz
* La lunghezza è misurata dalla spalla all’estremità aperta del cappuccio  ** Dimensioni restringimento libero ±6 mm
* Length is measured from shoulder to open end of cap   ** Sizes after free shrinking ±6 mm
9494
Composizione del codice - Code composition